

Towtec ApS

**Håndværkervej 2
5550 Langeskov**

CVR-nr. 19 97 52 74

Årsrapport for 2021

(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. januar 2022

Jes Varming
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Towtec ApS Håndværkervej 2 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 19 97 52 74
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Kerteminde
Bestyrelse	Sven Michael Riggelsen, formand Jes Varming
Direktion	Jes Varming, direktør
Revisor	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Marskvej 27A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, køb og salg af biler, autoudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 20.156, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 202.500.

Ledelsen anser det realiserede resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-18.086	-33.653
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.079</u>	<u>-1.522</u>
Resultat før skat		-20.165	-35.175
Skat af årets resultat	2	<u>9</u>	<u>-3.091</u>
Årets resultat		<u>-20.156</u>	<u>-38.266</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-20.156</u>	<u>-38.266</u>
		<u>-20.156</u>	<u>-38.266</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		8.499	3.562
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender		<u>8.499</u>	<u>13.562</u>
Likvide beholdninger		<u>206.501</u>	<u>221.369</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>215.000</u>	<u>234.931</u>
Aktiver i alt		<u><u>215.000</u></u>	<u><u>234.931</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>77.500</u>	<u>97.656</u>
Egenkapital		<u>202.500</u>	<u>222.656</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	9.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.275</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.500</u>	<u>12.275</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>12.275</u>
Passiver i alt		<u>215.000</u>	<u>234.931</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	97.656	222.656
Årets resultat	0	-20.156	-20.156
Egenkapital 31. december 2021	125.000	77.500	202.500

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.079</u>	<u>1.522</u>
	<u>2.079</u>	<u>1.522</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	3.105
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-9</u>	<u>-14</u>
	<u>-9</u>	<u>3.091</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.		